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Lampka biurkowa K-BL1217 z
serii MORINO - złota

Numer katalogowy 5901425594202

Kod producenta K-BL1217 ZŁOTY

Seria MORINO

Materiał metal, tworzywo sztuczne

Kolor złoty

Rodzaj gwintu LED

Temperatura barwowa 3300 - 6500K

Lumeny 500

Wysokość / długość (cm) 45

Szerokość / średnica (cm) 62

Głębokość (cm) 21

Stopień ochrony IP20

Możliwość wymiany źródła
światła

nie

Źródła światła w komplecie tak

Barwa światła regulowana

Opis produktu

Lampa biurkowa z włącznikiem zbliżeniowym - regulowane
natężenie i barwa światła
Najwyższej jakości metalowa lampa biurkowa to idealny produkt dla najbardziej wymagających klientów. Dzięki zastosowaniu
zintegrowanego źródła LED unikniesz wydatków związanych z wysokim zużyciem prądu oraz wymianą żarówek. 
 

Lampka K-BL-1217 to przede wszystkim:
nowoczesne wzornictwo,
solidna konstrukcja wykonana z metalu z dodatkiem tworzywa sztucznego,
3-stopniowa regulacja kąta nachylenia,
możliwość obrotu klosza o 180 stopni w prawo i w lewo,
3-stopniowa regulacja barwy światła,
włącznik w postaci czujnika zbliżeniowego - przesuń ręką nad kloszem i włącz lampę,
regulacja natężenia światła - dotykowy panel pozwala na ściemnianie i rozjaśnianie,
dzięki trzem przegubom model może służyć jako nieduża lampa podłogowa.

W jakich kolorach występuje oferowany model?
srebrny - stylowy; zastosuj go tam gdzie chcesz i ciesz się niewychodzącym z mody chromem!
czarny - niezwykle uniwersalny, z pewnością dopasuje się do każdego wnętrza,
złoty - najbardziej designerski, kierowany do użytkowników lubiących szlachetne akcenty.

wygenerowano w programie shopGold

https://www.sklep.kaja.com.pl/jakie-sa-gwinty-i-trzonki-zarowek-n-5.html
https://www.sklep.kaja.com.pl/barwa-swiatla-w-zarowkach-led-n-7.html
https://www.sklep.kaja.com.pl/ile-swiatla-daje-moja-zarowka-n-6.html
https://www.sklep.kaja.com.pl/stopien-ochrony-ip-co-to-jest-n-8.html


KAJA Alfred Olszewski
 

Błyskawiczne dostosowanie do Twoich potrzeb
Oferowana lampa jest najnowocześniejszym produktem. Zaprojektowano ją tak, aby odpowiadała użytkownikowi w każdym
wieku. Dotykowy panel umożliwia zmianę barwy światła LED pomiędzy ciepłą, neutralną i zimną. Ściemniacz pozwala
na wybór natężenia światła, dzięki czemu będziesz mógł je dostosować do swojego pomieszczenia, pory dnia lub po prostu
postawisz na preferowaną przez Ciebie jasność.

Trzy tryby temperatury barwowej:

barwa ciepła: 3300-3800K,
barwa neutralna: 4500-500K,
barwa zimna: 6000-6500K.

Reguluj ustawienie lampki jak tylko chcesz!
Prezentowany model cechuje przede wszystkim elastyczność zastosowania. Dzięki możliwości regulacji w 4 miejscach, ta
designerska lampka stołowa sprawdzi się w każdym miejscu. Możesz zmienić kąt ustawienia lampy w trzech przegubach,
dzięki czemu lampa może służyć jako praktycznie płaskie oświetlenie lub nawet jako mała lampa podłogowa. Przegub kulowy
zastosowany tuż przed kloszem umożliwia obrót źródła światła o 180 stopni w jedną i drugą stronę! Jest to niezwykle wygodne
rozwiązanie dla użytkowników lubiących zmiany w swoim mieszkaniu oraz cenią mobilność i wielozadaniowość zakupowanych
produktów.
 

Nie musisz martwić się o upadek ze stołu
Jeśli chcesz kupić oświetlenie biurkowe swojemu dziecku nie musisz się martwić o przewrócenie lampki. Ciężka podstawa
gwarantuje stabilność całej konstrukcji nawet przy maksymalnym wyciągnięciu stelaża.
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